
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz 
2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 432.833 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 252.843 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 32.621.395 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 30.562.127 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.059.268 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 2.746.338 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 9.600 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.281.555 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.339.129 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.942.426 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.660.160 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki w wysokości 1.500.000 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 160.160 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 896.588 zł /wolne środki/ przeznacza się na rozchody w wysokości 
896.588 zł /spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 410.000 zł i pożyczek 
w wysokości 486.588 zł/.

3. Przychody budżetu w wysokości 2.556.748 zł, rozchody w wysokości 896.588 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 896.588 zł.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326.

Uchwalony Strona 1



§ 7. Dotacje podmiotowe dla:

1) Przedszkola Niepublicznego,

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu,

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu, - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Zakroczymia do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 z tytułów i w kwotach określonych 
w uchwale budżetowej na rok 2019,

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

4) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia,

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego,

6) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy i nie objętych Wieloletnią 
Prognozą Finansową, z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów – do 
łącznej kwoty 2.000.000 zł i nie obciążających każdego budżetu lat następnych powyżej 2.000.000 zł.

§ 10. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



                              Załącznik nr 1
                              do uchwały nr V/43/2019
                              Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                              z dnia 12 marca 2019 rku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 67 706,00

0,00 0,00

0,00 67 706,00

0,00 0,00

0,00 18 450,00

0,00 49 256,00

750 0,00 15 127,00

0,00 0,00

0,00 15 127,00

0,00 0,00

0,00 10 471,00

0,00 4 656,00

758 -249 743,00 0,00

0,00 0,00

-249 743,00 0,00

0,00 0,00

-249 743,00 0,00

801 -3 100,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 387 500,00 455 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

387 500,00 455 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

185 000,00 203 450,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 54 256,00

Administracja publiczna 65 022,00 80 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

65 022,00 80 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 471,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 4 656,00

Różne rozliczenia 5 561 142,00 5 311 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 550 427,00 5 300 684,00

5 561 142,00 5 311 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 374 260,00 371 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00 17 472,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok 

Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

-3 100,00 0,00

0,00 0,00

-3 100,00 0,00

900 0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

razem: -252 843,00 432 833,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-252 843,00 432 833,00

0,00 0,00

374 260,00 371 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00 17 472,00

Wpływy z usług 134 370,00 131 270,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 106 620,00 5 456 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 106 620,00 5 456 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług 3 670 200,00 4 020 200,00

bieżące 30 382 137,00 30 562 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00 17 472,00

majątkowe 2 059 268,00 2 059 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 32 441 405,00 32 621 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00 17 472,00

majątkowe

Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały nr V/43/2019
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 12 marca 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

231 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

332 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 1 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 1 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 1 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 1 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 822,95 4 336 822,95 4 126 122,95 3 249 912,00 876 210,95 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 118,00 110 674,00 110 674,00 0,00 110 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

4 682 940,95 4 447 496,95 4 236 796,95 3 249 912,00 986 884,95 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

4 005 088,95 4 005 088,95 3 994 588,95 3 174 900,00 819 688,95 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 684,00 76 684,00 76 684,00 0,00 76 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 081 772,95 4 081 772,95 4 071 272,95 3 174 900,00 896 372,95 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 10 000,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 990,00 33 990,00 33 990,00 0,00 33 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 090,00 80 090,00 80 090,00 10 000,00 70 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

257 444,00 22 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 267,05 8 647 267,05 8 008 174,00 5 977 892,00 2 030 282,00 280 000,00 279 079,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 655 067,05 8 655 067,05 8 015 974,00 5 977 892,00 2 038 082,00 280 000,00 279 079,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 235 444,00

po zmianach 235 444,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

235 444,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 235 444,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 723 724,00 5 723 724,00 5 530 198,00 4 428 939,00 1 101 259,00 0,00 193 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 624,00 5 734 624,00 5 541 098,00 4 428 939,00 1 112 159,00 0,00 193 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 684,00 258 684,00 257 784,00 116 057,00 141 727,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 584,00 255 584,00 254 684,00 116 057,00 138 627,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 76 000,00 48 975,00 27 025,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 180,00 178 180,00 89 180,00 48 975,00 40 205,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 71 000,00 46 475,00 24 525,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 180,00 168 180,00 84 180,00 46 475,00 37 705,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136 156,19 4 456 856,19 4 439 356,19 1 499 397,00 2 939 959,19 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 679 300,00 679 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00

7 007 156,19 4 792 856,19 4 775 356,19 1 499 397,00 3 275 959,19 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 2 214 300,00 2 214 300,00 0,00 0,00

200 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 700 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

2 924 293,00 2 879 293,00 2 861 793,00 1 499 397,00 1 362 396,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 274 293,00 3 194 293,00 3 176 793,00 1 499 397,00 1 677 396,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

87 126,19 75 126,19 75 126,19 0,00 75 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 126,19 96 126,19 96 126,19 0,00 96 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

572 301,00 572 301,00 82 301,00 6 000,00 76 301,00 470 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 871,00 580 871,00 82 301,00 6 000,00 76 301,00 478 570,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 570,00 198 570,00 0,00 0,00 0,00 198 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 117,81 201 505,81 42 505,81 14 000,00 28 505,81 144 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 612 612,00 1 612 612,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 070,00 359 070,00 0,00 0,00

2 173 187,81 201 505,81 42 505,81 14 000,00 28 505,81 144 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 971 682,00 1 971 682,00 0,00 0,00

1 637 117,81 24 505,81 24 505,81 2 000,00 22 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 612,00 1 612 612,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 070,00 359 070,00 0,00 0,00

1 996 187,81 24 505,81 24 505,81 2 000,00 22 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 682,00 1 971 682,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

31 544 817,00 28 832 905,00 20 125 265,95 12 172 991,00 7 952 274,95 1 006 000,00 7 303 625,00 80 014,05 0,00 318 000,00 2 711 912,00 2 711 912,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 338,00 515 824,00 477 254,00 1 000,00 476 254,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 2 230 514,00 2 230 514,00 0,00 0,00

34 281 555,00 29 339 129,00 20 592 919,95 12 173 991,00 8 418 928,95 1 014 570,00 7 303 625,00 80 014,05 0,00 348 000,00 4 942 426,00 4 942 426,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 235 444,00

po zmianach 235 444,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Uchwalony Strona 3



                      Rady Miejskiej w Zakroczymiu

1 2 3 4

1. Dochody   32 621 395,00

2. Wydatki   34 281 555,00

3. Wynik budżetu   -1 660 160,00

  2 556 748,00

1.
wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§950 1 056 748,00

2. Pożyczki §952 1 500 000,00

  896 588,00

1. Spłaty kredytów §992 410 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 486 588,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 

                      Załącznik nr 3

                      do uchwały nr V/43/2019

                      z dnia 12 marca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2019 r.

Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały nr V/43/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 z dnia 12 marca 2019 r.

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 Administracja publiczna 4 656,00 241 264,00 5 820,00 235 444,00

75023
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
4 656,00      5 820,00 5 820,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

4 656,00      5 820,00 5 820,00 -      

środki przyznane ze 

Starostwa 

Powiatowego w 

Nowym Dworze 

Mazowieckim na 

finansowanie działań 

obejmujących 

kształcenie 

ustawiczne 

pracowników i 

pracodawcy z 

Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego

75095 Pozostała działność -      235 444,00 0,00 235 444,00

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

-      235 444,00 -      235 444,00

realizacja 

partnerskiego 

projektu                       

pn.: "e-usługi między 

Wisłą a Kampinosem"  

zawartego z Gminą 

Leoncin

4 656,00 241 264,00 5 820,00 235 444,00Razem:

zakres 

porozumienia 

lub umowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem Wydatki ogółem

z tego: 

Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

160 000,00      

1. 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
160 000,00      

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
160 000,00      

II.

851 Ochrona zdrowia 173 180,00      

1. 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00      

2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 180,00      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 475,00      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 705,00      

dotacje na zadania bieżące 84 000,00      

WYDATKI

                                                                                     Załącznik nr 5

                                                                                     do uchwały nr V/43/2019

                                                                                     Rady Miejskiej w Zakroczymiu

                                                                                     z dnia 12 marca 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2019 roku

DOCHODY

Uchwalony Strona 1



 

1 2 3 4 5

1. 801  Oświata i wychowanie 280 000,00      

 80104 Przedszkola 280 000,00      

2. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 448 570,00      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00     

 
92116 Biblioteki 198 570,00      

Ogółem: 728 570,00      

 

                                                                                                                      Załącznik nr 6

                                                                                                                      do uchwały nr V/43/2019

                                                                                                                      Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                                                                                                      z dnia 12 marca 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 700 70095

Wykup nakładów w zakresie 
wybudowania budynku przy ulicy 
Warszawskiej 5B w Zakroczymiu przez 
Gminną Spółdzielnię Samopomoc 
Chłopska w Pomiechówku

101 000,00 101 000,00 101 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

2 900 90015

Projekt budowy oświetlenia w 
miejscowości Błogosławie /w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Błogosławie - 11.724,64 zł/

25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

3 900 90015

Budowa oświetlenia w miejscowości 
Czarna /w tym wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości Czarna - 
6.675,06 zł/

7 300,00 7 300,00 7 300,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

4 900 90015

Projekt budowy oświetlenia w 
miejscowości Henrysin /w tym w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości 
Henrysin - 15.677,39 zł/

25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

5 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia w 
miejscowości Jaworowo-Trębki Stare /w 
tym wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Jaworowo-
Trębki Stare - 17.092,57 zł/

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

7 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Janowo

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

8 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ulicy Rybackiej

30 000,00 30 000,00 30 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

9 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ulicy Starostwo

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

10 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Trębki Nowe 

25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

do uchwały nr V/43/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 12 marca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego            

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego            

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

11 900 90017
Modernizacja przepompowni ścieków 
Gałachy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

12 900 90017
Częściowa wymiana ogrodzenia 
oczyszczalni ścieków 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

13 900 90017
Wymiana zasuw przydomowych i 
liniowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

14 900 90017
Projekt i budowa wewnętrznej instalacji 
gazowej do budynku ZGK w Zakroczymiu 
ul. Parowa Okólna 3B"

35 000,00 35 000,00 35 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

15 900 90095

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw w 
miejscowości Zaręby /w tym w ra mach 
funduszu sołeckiego miejscowości Zaręby - 
11.627,04 zł/

12 000,00 12 000,00 12 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

16 926 92695

Budowa małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu, 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

17 926 92695

Zakup i montaż urządzeń na siłownię 
plenerową w miejscowości Wojszczyce 
/w tym w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Wojszczyce - 14.896,60 zł/

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

430 300,00 430 300,00 430 300,00     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Uchwalony Strona 2



Imienny wykaz głosowania 

radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na V Sesji w dniu 12 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  14 
Głosy „za”                   14 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0         Przewodniczący 
                                                                                                                    Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                                                                                                                 /-/  Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz  X    

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




